 Еженедельный приз № 2 – Электронный сертификат «ЯндексАфиша» номиналом 4 000 (четыре тысячи) 

рублей. 

Общее количество призов данного вида – 16 (шестнадцать) штук. 

 Еженедельный приз № 3 – Электронный сертификат «Вподарок» номиналом 10 000 (десять тысяч рублей) 

рублей, а также денежная часть приза** в размере 3 231,00 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 

копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на 

доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей. 

Общее количество призов данного вида – 4 (четыре) штуки. 

  Еженедельный приз № 4 – Беспроводные наушники Apple AirPods стоимость не более 23 000 (двадцать три 

тысячи) рублей, а также денежная часть приза** в размере 10 231,00 (десять тысяч двести тридцать один) 

рубль 00 копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве 

налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему 

Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей. 

Общее количество призов данного вида – 2 (два) штуки. 

 Еженедельный приз № 5 – Электронный сертификат М.Видео номиналом 10 000 (десять тысяч рублей) 

рублей, а также денежная часть приза** в размере 3 231,00 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 

копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на 

доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей.

[...]

Федерации в части превышения 4 000 рублей. 

Общее количество призов данного вида – 4 (четыре) штуки. 

 Главный Приз –  Денежные средства на исполнение мечты номиналом 200 000 (двести тысяч) рублей 00 

коп., а также денежная часть приза** в размере 105 538,00 (сто пять тысяч пятьсот тридцать восемь) рублей 

00 копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на 

доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей.